[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2020 г.  № 231
д .Железково
Об отмене «Порядка накопления и транспортирования твердых коммунальных отходов и крупногабаритного мусора на территории Железковского сельского поселения» (утвержденного решением Совета депутатов Железковского сельского поселения № 219 от 29.01.2020 г.)
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
          Совет депутатов Железковского сельского поселения второго созыва
РЕШИЛ:
1. Отменить  Порядок накопления и транспортирования твердых коммунальных отходов и крупногабаритного мусора на территории Железковского сельского поселения (утвержденного решением Совета депутатов Железковского сельского поселения № 219 от 29.01.2020 г.)

 2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения».
Председатель Совета депутатов:                                 Т.А. Долотова
_261011756.doc
[image: image1.png]